

ДОГОВОР 38991

На изготовление печатной и сувенирной продукции для МВУТ.

г.Ташкент

« 6 » апреля

2022 года

1. СТОРОНЫ

Международный Вестминстерский университет в городе Ташкенте, именуемый в дальнейшем “Заказчик”, в лице Ректора Миркасимова Б.Р., действующего на основании Положения, с одной стороны, и ООО «PREMIER PRINT» именуемый в дальнейшем “Исполнитель”, в лице директора Уталова Р. Х., действующего на основании Устава, с другой стороны (все вместе именуемые в дальнейшем “Стороны”), заключили настоящий Договор о нижеследующем:

2. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

2.1 Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательство по выполнению работ по изготовлению продукции (далее: «**Продукция**») на основании утвержденной сторонами Спецификации. В Спецификации указывается наименование Продукции, ее количество и стоимость, порядок оплаты и сроки изготовления. Примерный ассортимент продукции перечислен в приложении №1 к договору «Ассортимент и технических требования к продукции». Продукция изготавливается одним или несколькими тиражами.

2.2 Заказчик обязуется принять Продукцию и оплатить ее в порядке и на условиях, указанных в Разделах «Общие положения» и «Спецификация» настоящего Договора.

2.3 Реквизиты Заказчика и Исполнителя, сроки выполнения работ, технические условия, расчетная стоимость, а также иные особые соглашения между Сторонами Договора подлежат определению в Спецификации. Спецификации присваивается фактический порядковый номер. Каждая страница Спецификации подлежит удостоверению подписями Сторон Договора.

2.4 Каждая последующая Спецификация, оформленная надлежащим образом, согласно пп. 2.3. и 2.5. настоящего Договора, отменяет действие предыдущей Спецификации.

2.5 Уведомления, сообщения и другая корреспонденция по настоящему Договору в целях ускорения коммуникации между Сторонами могут вестись путем обмена сообщениями по факсимильной связи и (или) электронной почте. Волеизъявления Сторон, устанавливающие, изменяющие или прекращающие права и обязанности Сторон по настоящему Договору, должны подписываться Сторонами и дублироваться в письменном виде путем их отсылки по почте или посредством личной передачи.

3. ЗАКАЗ ТИРАЖА И ИСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ

3.1 Заказчик предоставляет Исполнителю Исходные материалы для тиража полиграфической продукции, необходимые для производства соответствующего Тиража.

3.2. Для изготовления рекламной или брендовой сувенирной продукции Заказчик может предоставить образцы желаемой продукции, либо выбрать необходимое из вариантов, предлагаемых Исполнителем.

3.3. Процесс изготовления полиграфической продукции Исполнителем (соответствующего Тиража) начинается не позднее 5 банковских дней с момента подписания сторонами спецификации и передачи исполнителю исходных материалов.

3.4. Изготовление рекламной или брендовой сувенирной продукции начинается после утверждения сторонами варианта (образца), не позднее 5 банковских дней после подписания Спецификации.

3.5. В случаях, когда со стороны Исполнителя сделаны замечания по содержанию и качеству Исходных материалов, либо выбранного Заказчиком образца продукции, то Заказчик обязан дать свой ответ путем

- внесения соответствующих изменений в Исходные материалы в кратчайшие сроки и передачи их Исполнителю либо
- подтверждения производства Продукции при наличии у Исполнителя имеющихся Исходных материалов путем проставления (1) своей подписи, (2) расшифровки подписи и (3) даты на полученной копии замечаний.
- При наличии замечаний к Исходным материалам со стороны Исполнителя, он вправе приступить к выполнению работ по производству Продукции только после получения ответа Заказчика.

3.6. Просрочкой при передаче Исходных материалов является предоставление Заказчиком хотя бы одного (согласно Спецификации) Исходного материала Исполнителю указанных в настоящем Договоре, позже указанного в Спецификации срока.

Если Заказчик допускает просрочку при передаче Исходных материалов Исполнителю, то сроки выполнения работ по изготовлению Тиража продлеваются на период просрочки, допущенной заказчиком.

3.7. Ответственность за ненадлежащее качество Исходных материалов лежит на Заказчике. В случае предоставления Заказчиком непригодных или некачественных Исходных материалов повлекших некачественное изготовление Тиража, Заказчик оплачивает стоимость выполненных Исполнителем работ в полном объеме.

3.8 Исполнитель обязан за 48 часов до сдачи Тиража уведомить Заказчика, если он по каким-либо причинам не в состоянии изготовить Тираж на условиях, требуемых Заказчиком.

3.9 Если заказ всех Тиражей не был оговорен сразу при подписании настоящего Договора, отдельные Тиражи согласовываются представителями Сторон путем подписания дополнительного Соглашения.

4. ПЕРЕДАЧА И ПРИЕМКА ТИРАЖА

4.1 При приемке Тиража по качеству образцами служат утвержденные уполномоченным представителем Заказчика отпечатанные контрольные листы Тиража, сигнальный экземпляр издания, изделия или другой продукции. Заказчик принимает на утверждение отпечатанные контрольные листы Тиража и/или сигнальный экземпляр издания, изделия или другой Продукции в сроки, указанные в Спецификации.

4.2. Доставку Продукции осуществляет Исполнитель за свой счет. Передача отпечатанного Тиража производится в рабочее время Исполнителя с 9:00 до 18:00 с учетом 5-дневного рабочего режима.

4.3. Исполнитель обязан своевременно известить Заказчика о времени и месте приемки Продукции по качеству. Извещение Заказчика Исполнителем осуществляется в два этапа. Первое извещение осуществляется посредством телефонного звонка уполномоченному лицу Заказчика за сутки до предполагаемого времени начала печатных работ.

4.4 Если иное не предусмотрено в настоящем Договоре, Исполнитель уведомляет Заказчика об окончании производства Тиража или другой Продукции не позднее 1 (одного) дня после его изготовления.

4.5 Если по вине Исполнителя Тираж не соответствует техническим условиям, указанным в пункте 4 Спецификации, или подписанным Сторонами контрольным листам или подписанным Сторонами сигнальным экземплярам издания, изделия или другой продукции, Исполнитель обязан в течение 20 банковских дней, безвозмездно выполнить работу надлежащим образом в соответствии с оговоренными требованиями, если Сторонами не было достигнуто иного соглашения.

4.7.

4.8. Исполнитель передает Тираж или другую Продукцию Заказчику в упаковке, которая должна обеспечивать ее сохранность при обычных условиях хранения и транспортировки, если иное не предусмотрено соглашением Сторон.

4.9. Документом, удостоверяющим передачу изготовленного Тиража или другой Продукции, является товарно-транспортная накладная и счет фактура, подписанная представителями Сторон.

4.10. В случае несоответствия качества Тиража или другой Продукции утвержденному контрольному листу и/или сигнальному экземпляру продукции - Заказчик имеет право не позднее 14 дней от даты получения Тиража или другой Продукции вернуть некачественные экземпляры Исполнителю. Предъявление претензии относительно качества Тиража или другой Продукции по истечению указанного срока не принимаются и не могут иметь правовых последствий.

4.11. Если количество возвращенных некачественных экземпляров в Тираже или другой продукции составляет менее чем 10% от общего объема, Исполнитель обязан вернуть Заказчику стоимость некачественных экземпляров, исчисляемую соответствующим образом из стоимости, указанной в Спецификации. Если количество возвращенных некачественных экземпляров в Тираже превышает 10% от общего объема, Исполнитель обязан за свой счет надлежащим образом в соответствии с условиями по качеству напечатать соответствующую часть Тиража или изготовить другую продукцию, в согласованные Сторонами сроки и доставить заказчику, если Стороны не предусмотрят иное в дополнительном соглашении.

4.12. Риск случайной гибели или случайного повреждения результата выполненной Исполнителем работы несет Заказчик с момента приемки Тиража и Продукции и подписания товарно-транспортной накладной и счет фактуры.

5. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

5.1 Стоимость выполняемых Исполнителем работ зависит от объема заказа и указывается в Спецификации.

5.2 После даты подписания настоящего Договора Заказчик оплачивает 15% стоимости работ, указанной в Спецификации. Оплата указанной суммы производится на основании счета, выставленного Исполнителем, в течение 5 календарных дней с момента получения счета Заказчиком.

5.3 Оставшиеся 85% суммы, указанной в Спецификации, оплачиваются Заказчиком в течение 5 календарных дней после передачи Тиража или другой Продукции согласно пункта 4.9. настоящего Договора.

5.4 Платежи по настоящему Договору осуществляются перечислением в национальной валюте.

5.5 Заказчик считается исполнившим свои обязательства по настоящему Договору с момента списания денежных средств с расчетного счета Заказчика на расчетный счет Исполнителя, указанный в настоящем Договоре.

5.6 При нарушении Заказчиком сроков оплаты работ в соответствии с пунктом 5 настоящего Договора и Спецификацией, Исполнитель имеет право на удержание результатов выполненных работ до полного исполнения Заказчиком своих обязательств.

5.7 Все расходы, вызванные изменениями в заказе после подписания Спецификации по инициативе Заказчика, включая вызванный этим вынужденный простой машины, будут отнесены на счет Заказчика. К последующим изменениям относится также повторная печать пробного тиража по инициативе Заказчика, за исключением случаев, предусмотренных п 4.10 и 4.11 настоящего Договора.

6. КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ

6.1 Содержание соглашения Сторон, а также любая информация, переданная и передаваемая Сторонами друг другу при заключении и в ходе исполнения своих обязательств по всем разделам данного Договора (включая, но не ограничивая Тираж издания; стоимость изготовления Тиража издания; информационное и рекламное содержание издания до выхода в свет; сроки предоставления Исходных материалов и сдачи готового тиража; а также любая информация, касающаяся Договора, которую одна из Сторон отнесет к конфиденциальной и уведомит об этом другую Сторону) считается конфиденциальной информацией, а в пределах, допускаемых действующим законодательством – коммерческой тайной другой Стороны.

6.2 Конфиденциальная информация не подлежит разглашению без письменного согласия другой Стороны в течение 3-х лет с момента ее получения.

6.3 Информация не будет для Сторон считаться конфиденциальной:

- если она уже известна из документально подтвержденных общедоступных источников, в том числе, из средств массовой информации;
- если она становится публично известной по причинам, не связанным со Стороной, обязанной соблюдать конфиденциальность в отношении данной информации;
- разрешена к распространению письменным разрешением;
- раскрыта по требованию компетентного государственного органа.

6.4 Исключением из правил, предусмотренных ст. 6.1 и 6.2 настоящего раздела, являются случаи наличия у третьих лиц соответствующих полномочий в силу прямого указания закона, либо случаев, когда другая Сторона в письменной форме даст согласие на предоставление конфиденциальной информации третьим лицам в случае их привлечения к деятельности, требующей знания такой информации.

7. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

7.1 Исполнитель несет ответственность за нарушение только конечных сроков исполнения работ. Исполнитель не несет ответственности за нарушение начальных и промежуточных сроков исполнения работ.

7.2 Исполнитель несет ответственность за нарушение сроков исполнения работ, допущенное по своей вине. За каждый день виновной просрочки передачи тиража или изготовления продукции, Исполнитель уплачивает Заказчику неустойку в размере 0,1 % от стоимости, не переданной части Тиража или другой продукции, но не более 10 % стоимости не переданного Тиража или продукции.

7.4 В случае невозможности своевременного выполнения печатных работ в сроки, указанные в соответствующих спецификациях работ в связи с задержкой поставки бумаги, вызванной документально подтвержденными обстоятельствами непреодолимой силы, возникшими для поставщиков бумаги Исполнителю, Исполнитель имеет право пролонгировать срок выполнения печатных работ соответственно сроку действия обстоятельств непреодолимой силы, возникших для поставщиков бумаги, уведомив об этом Заказчика, или по согласованию с Заказчиком заменить вид бумаги. (исключительно по письменному согласию Заказчика)

7.5. В случае нарушения Заказчиком сроков, предусмотренных п.п. 5.2, 5.3 настоящего Договора Исполнитель вправе потребовать уплаты неустойки в размере 0,1 % от суммы задолженности за каждый день просрочки, но не более 10 % задолженности.

7.6 К вопросам, не урегулированным в данном Договоре, применяются нормы законодательства Республики Узбекистан.

8. ОБСТОЯТЕЛЬСТВА НЕПРЕОДОЛИМОЙ СИЛЫ

8.1 Сроки исполнения обязательств Сторон переносятся соответствующим образом на срок действия обстоятельств непреодолимой силы и их последствий.

8.2 В случае наступления обстоятельств непреодолимой силы Сторона, заявляющая о невозможности исполнения своих обязательств по этой причине, извещает другую Сторону в письменной форме об этих обстоятельствах. Такое уведомление должно содержать сведения

о характере этих обстоятельств, а также оценку их воздействия на возможность исполнения обязательств по настоящему Договору.

8.3 Не извещение другой Стороны об обстоятельствах непреодолимой силы в течение 5 (пяти) календарных дней с момента их наступления лишает Сторону, исполнение обязательств которой стало невозможным ввиду таких обстоятельств, права ссылаться на них в качестве основания для неисполнения этой Стороной своих обязательств по настоящему Договору.

9. РАСТОРЖЕНИЕ ДОГОВОРА И ОТКАЗ ОТ ЗАКАЗА

9.1. После подписания настоящего Договора Стороны не вправе в одностороннем порядке вносить в него изменения. Внесенные по взаимному согласию изменения и дополнения в разделы Договора оформляются в соответствии с требованиями пункта 2.5. настоящего Договора.

9.2. При отказе от заказа на изготовление Продукции в любой момент действия Договора, Заказчик должен возместить Исполнителю часть договорной цены пропорциональную доле выполненных работ, но не менее суммы всех понесенных Исполнителем расходов связанных с производством Исполнителем работ по настоящему Договору до даты отказа Заказчиком от заказа. В этом случае Исполнитель возвращает Заказчику материалы, переданные Заказчиком Исполнителю, а также оставшуюся часть уплаченного Заказчиком аванса за вычетом указанных сумм причитающихся Исполнителю по настоящей статье Договора.

9.3. Исполнитель вправе расторгнуть данный Договор в одностороннем порядке в случае задержки с предоставлением необходимых для начала производства работ Исходных материалов более чем на 14 банковских дней свыше сроков, определенных в Спецификации.

9.4. Каждая Сторона имеет право расторгнуть Договор в одностороннем порядке в случае существенного нарушения обязательств другой Стороной, если об этом было направлено письменное мотивированное уведомление другой Стороне, и другая Сторона не смогла исправить нарушение в течение 30 дней (если такое нарушение могло быть исправлено) с момента получения письменного уведомления.

9.5. Расторжение Договора не освобождает Стороны от ответственности за нарушение своих обязательств в пределах, определенных настоящим Договором и действующим законодательством.

10. ПРОЧИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

10.1 Исполнитель и Заказчик гарантируют, что у каждого из них имеются все необходимые права и полномочия на заключение настоящего Договора и на исполнение обязательств, вытекающих из него, и что каждое личное подписание настоящего Договора от его имени надлежащим образом одобрено Сторонами.

10.2 Заказчик гарантирует, что любая информация рекламного характера, которая будет принята Исполнителем в работу, соответствует требованиям законодательства Республики Узбекистан. Принятие Исполнителем Исходных материалов не подразумевает, что Исполнитель самостоятельно проверил соответствие такой рекламной информации требованиям законодательства.

11.3 Все исходные и иные материалы, передаваемые Заказчиком Исполнителю, являются собственностью Заказчика и не могут быть каким-либо образом использованы Исполнителем без письменного на то согласия Заказчика. Все авторские и иные смежные права на эти материалы и изготавливаемую Продукцию принадлежат Заказчику.

11.4 Заказчик гарантирует, что передаваемые им Исходные материалы не нарушают прав и законных интересов третьих лиц, в частности, прав на товарные знаки и иные объекты интеллектуальной собственности.

11.5 Споры между Сторонами, возникающие в связи с исполнением, изменением или расторжением настоящего Договора, в первую очередь, разрешаются в процессе

переговоров. Любой спор, который не может быть разрешен в процессе прямых переговоров в течение тридцати (30) дней с отправки письменного уведомления одной Стороной другой Стороне о существовании такого спора, разрешается в соответствии с законодательством Республик Узбекистан.

11.6 Все разделы Договора, включая данный и все возможные Особые Положения, подписанные уполномоченными представителями, являются неотъемлемыми частями настоящего Договора, составляются на русском языке в двух идентичных экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

11.7 Если какое-либо из положений настоящего Договора будет или станет полностью или частично юридически недействительным либо невыполнимым, то это не повлияет на действительность остальных положений настоящего Договора. Если выяснится, что настоящий Договор содержит тот или иной пробел, который необходимо заполнить путем внесения дополнений, действует аналогичное правило.

11.8 Стороны обязаны немедленно уведомить друг друга об изменении своих реквизитов в письменном виде. Уведомление должно быть вручено представителю другой Стороны лично под расписку или направлено другой Стороне заказным письмом с уведомлением о вручении. В случае невыполнения этого требования другая Сторона не несет ответственности за возможные негативные последствия использования старых реквизитов.

12. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

12.1 Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания и действует до «1» июня 2023 года.

12.2 Настоящий Договор, может быть, расторгнут досрочно по соглашению сторон.

13. Адреса и банковские реквизиты Сторон

ИСПОЛНИТЕЛЬ

ООО «PREMIER PRINT»

Адрес: г. Ташкент, Чилан-й р-н, Ц кв-л, дом ба

р/с: 20208000804864598001

в ЧЭКИ «НАМКORBANK» АКБ

Чиланзарский ф-л

МФО: 01108 ИНН: 207094332 ОКЭД 18120

РКП НДС: 326060016586

Телефон: (71)276-37-21

Директор: Utalov R.X



ЗАКАЗЧИК

Международный Вестминстерский Университет в г.Ташкенте

Адрес: Узбекистан 100047 г.Ташкент

Мирабадский р-он Истикбол 12

Тел: 238 74 00 Факс : 236 35 99

р/с 20296000404189355001

в АКБ «InfinBank». МФО 01041

ИНН 204065852, ОКЭД 85420

Ректор Миркасимов Б.Р.



М.П.

Юриссеслов Ю.С. Юриссеслов

Стоимость продукции

№	Наименование	Техническое задание	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед	Сумма С НДС
1	Распечатка постера	Размер А3 . цветность: 4+0 Материал: бумага 300г Colotech без ламинация	шт	250	7 900	1 975 000
2	Изготовление блокнота	Формат: А5. Белая пружина сверху или сбоку,Цветность: Обложки 4+0,Материал: Картон 250гр, Матовая ламинация 24 мкр. Внутренний блок 1+0. 80гр офсет финская, 48 стр, с логотипом WIUT и CPLE	шт	5 200	6 700	34 840 000
3	Изготовление календари настольные для 2023 года	Формат: А5. Каркас Материал: Картон на белой пружине 13 листов. Внутр. Материал: бумага Colotech 300гр.Цветность: 4+4	шт	300	22 200	6 660 000
4	Распечатка визиток для сотрудников	Размер: стандартный 9*5см, цветность:4+4 Материал:бумага LION 280гр по 50-100 шт	шт	7 000	1 000	7 000 000
5	Изготовление ежедневника	Размер:13x20 тиснение логотипа на обложке Материал:кожа, цвет синий	шт	600	65 000	39 000 000
6	Изготовление буклета	Размер:450*150мм материал: бумага 300гр Colotech 3 сгиба,высечка внутреннего кармана, размер:360*145мм материал: бумага 200-300гр	шт	1 700	1 800	3 060 000
7	Изготовление кружек	Прозрачно -матовые или синие с логотипом	шт	1 500	30 000	45 000 000
8	Изготовление рекламных ручек с нанесением логотипа	Цвет синий с нанесением логотипа белого цвета	шт	4 500	2 600	11 700 000
9	Распечатка баннера	300мкр печать экосалвент(м2)	м2	800	35 000	28 000 000
10	Распечатка бланка сертификата	Материал:бумага"Лен" 280гр с текстурой.Цветность:4+0, тиснения+кангреф логотипа	шт	500	9 000	4 500 000
11	Изготовление рекламных флешек	Цвет белый с логотипом 32 gb или 64 gb	шт	300	120 000	36 000 000
12	Распечатка оракал	Материал:Самоклеющаяся пленка из поливинилхлорида. Цвет белый матовой туман м2	м2	5	120 000	600 000
13	Изготовление информационного стенда с логотипом	Ширина:3м Высота:2м	шт	5	7 000 000	35 000 000
14	Изготовление термос-стакана с нанесением логотипа	Герметичный термос стакан с нанесением логотипа, размер:высота 14-20см,диаметр 7-9 см, емкость:250-500мл	шт	300	120 000	36 000 000
15	Распечатка баннера для паучка с конструкцией	Тип маталла:цинковый сплав,форма:модная окраска металла, покрытие антикварным серебром, узор квадратный, материал:металл размер 160x60 с люверсом(бэкпринт)	шт	20	200 000	4 000 000
16	Изготовление каталога для выпускников	Размер:А4 материал: бумага 300гр обложка, внутренние листы 150-200гр,4+4 Количество 28 листов	шт	1 000	12 300	12 300 000

17	Распечатка пригласительные для выпускников	Размер А5 материал:бумага 300гр,4+4 кол-во листов 1	шт	1 000	850	850 000
18	Распечатка именных карт для выпускников	Размер:9*5см материал:бумага 300гр,4+4, кол-во листов 1	шт	1 000	500	500 000
19	Изготовление альманаха(брошюра про университет)	Размер:А4 материал:бумага 300гр обложка, внутренние листы 150-200гр,4+4,кол-во 46 листов	шт	160	71 000	11 360 000
20	Изготовление брошюры	Размер:В5 материал:бумага 300гр обложка,внутренние листы 150-200гр,4+4,кол-во листов 46,размер:А5 материал:бумага 300гр обложка,внутренние листы 150гр 4+4,кол-во листов 18	шт	1 200	16 400	19 680 000
21	Изготовление закладки для книг	Размер: б на 20см,бумага 300гр,4+4	шт	300	1 300	390 000
22	Изготовление корпоротивного подарочного набора с логотипом	Включает в себя: ежедневник кожаный с логотипом,премиум ручка,визитницу,флешку/брелок в коробке кож.зам	шт	50	1 000 000	50 000 000
23	Изготовление футболок для студентов	Ткань-супрем,гребенная пряжа с силиконовой обработкой 150-160г Печать-шелко трафаретная одноцветная,2 проката с прессом нашивка на руке 2022	шт	2 500	45 000	112 500 000
24	Изготовление футболок для студентов	Ткань-супрем,гребенная пряжа с силиконовой обработкой 150-160г Печать-шелко трафаретная одноцветная,2 проката с прессом нашивка WOLF	шт	100	60 000	6 000 000
25	Изготовление футболок для студентов с нанесением логотипа	Ткань-супрем,гребенная пряжа с силиконовой обработкой 150-160г Печать-шелко трафаретная одноцветная,2 проката с прессом нашивка Research Society	шт	50	65 000	3 250 000
26	Изготовление шарфа с надписью университета	Синего,голубого цветов,надпись вышивка или шелко-трафарет белого цвета	шт	1	100 000	100 000
27	Распечатка наклеек	Размер от 8-15см до 24-35см Печать цветная	шт	300	10 000	3 000 000
28	Изготовление толстовки спортивные с капюшоном и нанесением лого	Прямой силуэт. Манжеты из кашкорсе на рукавах и по низу изделия, рукав реглан. Двухцветная, полочка, спинка, капюшон темносиние, рукава, манжеты, внутренняя часть капюшона и листочкасерый меланж. Нанесение логотипа шелкография. На полочке лого Westminster ,белого цвета,на рукаве надпись EST 2002 темно синего цвета.Материал:футер двухнитка с начесом,плотность 280-300г/м2. Кашкорсе,250-260г/м2,Трикотажный ХБ шнур регулировки капюшона,размер ряд S-XXL	шт	850	170 000	144 500 000

29	Изготовление толстовки спортивные с капюшоном и нанесением лого	Прямой силуэт. Манжеты из кашкорсе на рукавах и по низу изделия, рукав реглан. Двухцветная, полочка, спинка, капюшон темносиние, рукава, манжеты, внутренняя часть капюшона и листочка серый меланж. Нанесение логотипа шелкография. На полочке лого Westminster, белого цвета и надписью WOLF на рукаве надпись EST 2002 темно синего цвета. Материал: футер двухнитка с начесом, плотность 280-300г/м2. Кашкорсе, 250-260г/м2, Трикотажный ХБ шнур регулировки капюшона, размер ряд S-XXL	шт	50	200 000	10 000 000
30	Изготовление магнита с логотипом	Мягкие, объемные магниты с логотипом. Толщина 1,5-2мм, материал основы: магнитный винил 0,4 или 07, мм. Нанесение полноцветное. Отделка: матовая ламинация, диаметр 8-10см	шт	1	15 000	15 000
31	Изготовление эко сумки с логотипом	Материал: из натурального полотна, преимущественно из хлопка и льна, покррой несложный: из материи вырезают два прямоугольника, отрезки подворачивают и соединяют, цвет синий Логотип белый	шт	500	48 000	24 000 000
32	Изготовление настенного календаря	Постер: 330x220(250)мм Печать постера: 4+0, цифра: 350г/м2 мат. мел/ офсет. картон 2ст. мел. 300г/м2/+гл ламинация 27 мкр, 1+1 Блоки: 330x160мм, мелованная 90г/м2. Печать подложки: 4+0; цифра: 350 г/м2 мат. мел. / офсет: картон 2ст. мел. 300г/м2. Рекламное поле: 330x50мм (от 40 до 60мм) Навивка: на 3 белые пружины, установка: курсора и пикколо	шт	1	200 000	200 000
33	Изготовление визитницы с тиснением логотипа	Размер визитницы: 11,5 x 19 x 2см. Материал: натуральная кожа без фактуры. На левом развороте фигурный карман из кожи, внутренний блок из прозрачного пластика, вмещает 60 пластиковых карт или визиток, лист на 3 визитки. Цвет исполнения коричневый	шт	100	150 000	15 000 000
34	Распечатка флаера	Размер 98 на 210мм бумага: печать 4+4, мелованная, Плотность: 200г/м2	шт	2 000	400	800 000
35	Изготовление футболок Поло с логотипом	классическая рубашка поло. Пол: унисекс, силуэт: полуприлегающий, длина рукава: короткий тип рукава: втачной, Манжеты: ширина 2см, в тон основного цвета / контрастные Форма воротника: отложной классический. Тип воротника: ластик, хлопок 100%, 40*7-44*8см Планка: с 3-мя пуговицами Длина футболки: стандартная разрезы по бокам по низу изделия. Материал: пике (лакост), кардная/ карде (1 сорт) или гребенная/ пенье (высший сорт) Активное крашение, отделка полотна энзимом и силиконом Плотность: не менее 160г/м2, цвет синий/ бордовый	шт	500	85 000	42 500 000
36	Нанесение логотипа на	10001 mAh с функцией беспроводной	шт	50	400 000	20 000 000

37	Изготовление конверта формата А5 с логотипом	Цветность:4+0:Материал:бумага 120гр офсет, с логотипом	шт	500	4 000	2 000 000
38	Изготовление конверта формата А4 с логотипом	Цветность:4+0:Материал:бумага 120гр офсет, с логотипом	шт	500	5 000	2 500 000
39	Изготовление конверта формата Евро с логотипом	Цветность:4+0:Материал:бумага 120гр офсет, с логотипом	шт	800	3 500	2 800 000
40	Изготовление конверта формата(С3 320*440) с логотипом	Цветность:4+0:Материал:бумага 120гр офсет, с логотипом	шт	2 000	5 000	10 000 000
41	Изготовление кристалла с внутренней гравировкой логотипа	Материал фотокристалла: стекло размер фотокристалла:19 x13,5 см Способы персонализации:Цветной Transter, Лазерная гравировка	шт	50	350 000	17 500 000
42	Изготовление бейджика с логотипом ленточке	Тип крепления:шнурок с карабинами, положение:вертикальное, Длина вкладыша:120мм ширина вкладыша:50мм Длина бейджика:145мм, Ширина бейджика:95мм	шт	200	15 000	3 000 000
43	Изготовление спортивных кубков с нанесением текста и логотипа	Материал: металл:металл Высота Кубка 11,13,14мм Чаша-47мм Высота основная-25мм Основание кубка:мрамор,цвет изделия золото,серебряный бронза	шт	5	400 000	2 000 000
44	Изготовление поздравительных открыток	Размер:22*10см:бумага 300гр,4+4, кол-во листов 1	шт	900	1 050	945 000
45	Изготовление лягана с логотипом WIUT с футляром	Ляган с диаметром 25 и 40 см, национальный узор, глина, футлар под размер, покрытие-бархат, с крючком для замка	шт	50	300 000	15 000 000
46	Изготовление рекламных пакетов с логотипом(большой)	размер:40*30см, с ручкой на шнурках: бумага 300гр,4+4	шт	1 500	13 000	19 500 000
47	Изготовление рекламных пакетов с логотипом(маленький)	размер:32*22см, с ручкой на шнурках: бумага 300гр,4+5	шт	1 500	7 200	10 800 000
48	Изготовление шариковых ручек премиум с логотипом	металлические,с логотипом, корпоративный цвет,с пружинным механизмом в стиле паркер	шт	100	200 000	20 000 000
49	Изготовление коробки кож.зам с логотипом	Размер:40*30см, тиснение логотипа на крышке,материал:кож.зам,цвет синий	шт	50	600 000	30 000 000
50	Изготовление рамки с логотипом WIUT	Подарочная рамка формата А4 стального цвета,с оформлением паспорта, Внут.бумага Лен 300гр с принтом	шт	30	60 000	1 800 000
51	Распечатка фирменных глянцевых бланков	бумага 80гр, возможно с серийными номерами на обратной стороне	шт	500	1 800	900 000
52	Изготовление фирменных папок с логотипом	с кармашком,бумага картон 300гр,печать 4+0 с заливкой,размер А4+	шт	3 000	3 300	9 900 000
53	Изготовление браслета с нанесением логотипа	Браслет силиконовый цвет синий,с нанесением логотипа	шт	1 000	20 000	20 000 000
54	Изготовление значков с логотипом	Значок 30мм диаметр,материал из нерж.маталл,с рисунком	шт	1 000	31 175	31 175 000
55	Изготовление кепок бейсболок	Материал ХБ,синий с надписью WIUT	шт	500	25 000	12 500 000
56	Изготовление карандашей с логотипом	Чернографитный,заточенный,оснащен ластиком имеет шестигранную формукорпуса из древесины,твердость грифеля должна быть НВ (твердо-мягкий).Диаметр грифеля не менее 2,0 и не более 2,2мм Окрас светлого цвета с	шт	2 100	6 000	12 600 000

57	Изготовление открытых коробок для бумаги	Teachers Vox, цвет-синий, твердый материал с шириной до 8мм с кож.зам покрытием,металлическая табличка с логотипом на лицевой стороне,размер34д*25ш*9в	шт	80	600 000	48 000 000
58	Изготовление спортивного шейкера с логотипом	Шейкер с логотипом, материал пластик: нержавеющая сталь, примерные размеры-высота 27см,ширина 10,5см,диаметр дна 7,6см	шт	50	80 000	4 000 000
59	Изготовление журналов для регистрации приказов	Журналы для регистрации приказов для работы секции кадрового делопроизводства, в количестве 4(четыре)штуки,в твердом переплете,с примерным количеством листов 200-220,с оформлением по утвержденной форме	шт	4	200 000	800 000
Итого		1 048 000 000				

ООО «PREMIER PRINT»

**Международный Вестминстерский
Университет в г.Ташкенте**

Директор: Utalov R.X



М.П.

Ректор Миркасимов Б.Р.



М.П.